
UCHWAŁA NR XX/150/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Pszczyńskiego zadania zarządzania przystankami w ciągu dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115) 

Rada Gminy 
uchwala : 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Pszczyńskiego do wykonywania zadania zarządzania przystankami 
w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Kobiór. 

§ 2. 

Przejęcie zadań, o których mowa w paragrafie 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem 
Gminy Kobiór a Zarządem Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia. 

Id: 04675DE2-ED1D-46EF-9503-3AA82AC23C4D. Uchwalony Strona 1




